

Projekt

Spektakl „Płomienie wolności”



Liceum Ogólnokształcące im. Jana Kasprówicza w Inowrocławiu

Opis projektu	<p>Data realizacji: wrzesień 2016 r.</p> <p>Autorzy projektu: Elżbieta Piniewska</p> <p>Cel projektu: przybliżenie wiedzy na temat wydarzeń na Węgrzech w 1956 r.</p> <p>Przebieg realizacji projektu:</p> <p>Spotkanie z honorowym konsulem Węgier w Bydgoszczy zaowocowało tym, że Inowrocławski Teatr Otwarty zainteresował się problematyką powstania węgierskiego 1956 roku. Przedstawienie po raz pierwszy zostało zaprezentowane w ramach Festiwalu Kultury Węgierskiej w Bydgoszczy. Kolejny występ młodych aktorów w Teatrze Miejskim oklaskiwała pełna sala młodzieży z Inowrocławia i okolic.</p> <p>- Najważniejszym słowem, które pojawia się w naszym przedstawieniu, jest słowo wolność. I kiedy wyjdziecie z teatru, chciałabym, abyście o tej wolności pomyśleli - zachęcała Elżbieta Piniewska, reżyser spektaklu i opiekunka Inowrocławskiego Teatru Otwartego. Większość aktorów stanowią uczniowie I LO. Warto przypomnieć, że pani Piniewska od wielu lat jest organizatorem „Arlekinady”, ogólnopolskiego festiwalu teatralnego.</p> <p>Więcej o spektaklu: http://iteowcy.pl/repertuar/</p> <p>Zastosowane metody edukacyjne: przedstawienie teatralne</p> <p>Liczba uczestników: ok. 250 osób. Widzami byli uczniowie inowrocławskich szkół i zaproszeni goście.</p>
Rezultaty projektu	<p>Przybliżenie wiedzy na temat wydarzeń na Węgrzech w 1956 r.</p> <p>W podziękowaniu za spektakl, troje młodych aktorów Inowrocławskiego Teatru Otwartego zostało zaproszonych na tygodniowy obóz międzynarodowy „Remember Europe”, organizowany na Węgrzech w ramach działań Grupy Wyszehradzkiej.</p>
Projekt był powiązany z rocznicą, więc jednorazowy, natomiast teatr wystawia sztuki cyklicznie.	

INOWROCLAWSKI TEATR OTWARTY
KUJAWSKIE CENTRUM KULTURY W INOWROCLAWIU
I LO im. Jana Kasprówicza w Inowrocławiu
zapraszają na spektakl

PŁOMIENIE WOLNOŚCI
POZNAŃ-BUDAPESZT
1956

w reżyserii Elżbiety Piniewskiej
25 listopada 2016 roku
o godzinie 12:00
w sali Teatru Miejskiego
w Inowrocławiu

